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1. Emri i Subjektit
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3. Lloji i aktivitetit ekonomik

4.
Adresa - Qendër
(Rrugë, Njësi, Telefon)
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6.
Përfaqësuesi i subjektit
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Administratori   

Tel/Cel   

Fax   
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Lloji Aktivitetit   



Nr. Po/Jo Komente

Pika 3 VKM nr.1061 , datë 23.12.2015

1.
A është vendosur markimi CE i konformitetit në çdo produkt në atë
mënyrë që të jetë i dukshëm, lehtësisht i lexueshëm dhe i paheqshëm ?

Pika 5, VKM nr.1061 datë 23.12.2015

2.
A disponon Deklaratën e Konformitetit për produktet me të gjithë
elementët e përcaktuar në këtë pikë?

Neni 12/pika 4, Neni 13/pika 2b Ligji 10 489 , datë 15.12.2011 i ndryshuar

3.
A është produkti i shoqëruar nga udhëzimet për përdorim/mirëmbajtje
si dhe informacioni për sigurinë në gjuhën shqipe?

Pika 3.1 , VKM nr.928, datë 19.12.2012

4.
A është produkti i shoqëruar nga etiketa në atë mënyrë që ajo të jetë
qartësisht e dukshme në pjesën e përparme ose në pjesën më të sipërmë
të pajisjes?

Pika 3.1/a VKM nr.928, datë 19.12.2012

5.
A përfshihet në etiketën e makinave larëse informacioni që jepet në këtë
pikën 3.1/a të VKM nr.928?

Pika 3.2 VKM nr.928, datë 19.12.2012

6. A është etiketa në formatin e dhënë në pikën 3.2 të VKM nr.928?

Pika 4.1 VKM nr.928, datë 19.12.2012

7.

A është përfshirë informacioni i dhënë në skedën informative të makinës
larëse në broshurën e produktit ose në çdo dokumentacion tjetër që
shoqëron produktin sipas renditjes të përcaktuar në pikën 4.1 të VKM
928?

Pika 5.1 VKM nr.928, datë 19.12.2012

8.
A disponon Dokumentacion Teknik me pikat e specifikuar në këtë pikë
të VKM nr.928?

Pika 6.1 VKM nr.928, datë 19.12.2012

9.
Informacioni kur përdoruesi i fundit nuk parashikohet të shikojë
produktin a është sipas renditjes të përcaktuar në pikën 6.1 të VKM
nr.928 ?

Pika 6.3 VKM nr.928, datë 19.12.2012

10.
Çdo publicitet apo material promovues teknik që i përket një modeli
specifik të makinës larëse dhe që përshkruan parametrat specifik teknik
të saj a e përfshin klasën e efiçencës së energjisë së këtij modeli?

INSPEKTORËT


